Meldeergebnis Wettkampf 330, das WeihnachtsViertelfinale
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Name

Sophie Schmidt
Anna Lowen

Nina Maria Reusch
Enna Finke
Clementine Putzer
Liesbeth Hohne
Jennifer Nissen
Johanna Obst

Jahrgang Verein

2014
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

TSV Neustadt a. Rbg. 1862
SG ACT/Baunatal

SGS Hannover

SG Hamburg-West

SGS Hannover

SG ACT/Baunatal

Flensburger Schwimmklub von 1930 e.V.

Celler Schwimm-Club e.V.

Zeit

01:13,53
01:17,53
01:03,60
01:04,97
00:31,03
00:33,00
00:37,73
00:37,98

Lage

Rucken
Rucken
Freistil

Freistil
Schmetterling
Schmetterling
Brust

Brust



