

## **Meldeergebnis Wettkampf 330, das WeihnachtsViertelfinale**

Bahn	Name	Jahrgang	Verein	Zeit	Lage
1	Sophie Schmidt	2014	TSV Neustadt a. Rbg. 1862	01:13,53	Rücken
2	Anna Löwen	2013	SG ACT/Baunatal	01:17,53	Rücken
3	Nina Maria Reusch	2013	SGS Hannover	01:03,60	Freistil
4	Enna Finke	2013	SG Hamburg-West	01:04,97	Freistil
5	Clementine Putzer	2013	SGS Hannover	00:31,03	Schmetterling
6	Liesbeth Höhne	2013	SG ACT/Baunatal	00:33,00	Schmetterling
7	Jennifer Nissen	2013	Flensburger Schwimmklub von 1930 e.V.	00:37,73	Brust
8	Johanna Obst	2013	Celler Schwimm-Club e.V.	00:37,98	Brust